
U c h w a ł a  Nr  XXI / 102 /08      
R a d y   G m i n y   L i p n o 

z dnia 29 grudnia 2008 r.        

 

W sprawie: zmian budżetu Gminy Lipno na 2008 rok. 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 lit d) oraz lit.i) oraz pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) oraz art.184, 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz.U. nr 249, poz.2104 ze 
zmianami) 

RADA GMINY 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Rady Gminy Nr XII/68/2007 z dnia 19 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2008 rok, zmienionej Uchwałami  Rady Gminy Nr XIV/72/08 z 
04.04.2008, Nr XV/76/08 z dn.23.04.2008, Nr XVI/77/08 z dnia 30.06.2008r., Nr XVII/80/08 
z dnia 03.09.2008r, Nr XIX/94/08 z dn.17.11.08 r., Nr XX/96/08 z dn. 01.12.2008r. , 
Zarządzeniami Wójta Gminy: Nr 42/07 z dnia 04.02.2008 i Nr 44/08 z 05.03.2008r,Nr 
XVIII/85/08 z 16.X.08r. Nr 47/08 z 31.03.08,Nr 49/08 z dnia 07.04.2008,Nr52/08 z dnia 
12.05.08 i Nr 55/z 10.06.2008r. i Nr 63/08 z dnia 04.08.2008r. i Nr 67/08 z dnia 25.09.2008r., 
Nr 68/08 z 20.X.2008 i Nr 72/08 z 30.X.2008r., 77/08 z 20.11.2008r.i 79/08 z 24.12.2008r. 
wprowadza się następujące zmiany:  

I) § 1 otrzymuje brzmienie:  
Dochody budżetu Gminy w wysokości 28.643.586,-zł ,zgodnie z załącznikiem Nr 
1, w tym: 

      Dochody bieżące w kwocie 27.896.050,- zł 
      Dochody majątkowe w kwocie 747.536,- zł 

II) § 2 otrzymuje brzmienie: 
      Wydatki budżetu gminy na 2008 rok w wysokości  29.485.548,-zł,  zgodnie z zał.     
       Nr 2  
      w/w wydatki obejmują: 

1. Wydatki bieżące w kwocie – 27.329.197,-zł 
a) Wynagrodzenia i pochodne -13.866.121,-zł 
b) Dotacje – 785.000,-zł 
c) Wydatki na obsługę długu – 20.000,-zł 
2. Wydatki majątkowe na 2008r. w kwocie – 2.156.351,-zł 
3. Wydatki oświatowych jednostek budżetowych obsługiwanych przez SAPO- 

11.791.987,-zł 
 

 



III) Zadania inwestycyjne w 2008r. zgodnie z zał. Nr 3 
IV) §7 otrzymuje brzmienie: 

      Określa się plany przychodów i wydatków. 
      - rachunku dochodów własnych: dochody w wysokości  363.800,-zł ,wydatki w       
      wysokości 365.000,-zł zgodnie z zał. Nr 4. 

 
 

 
§ 2 

 
Deficyt budżetu Gminy w wysokości 841.962,-zł który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi: 

– z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie – 736.962,-zł i wolnymi środkami w kwocie 
105.000,- zł , 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Rady Gminy  

Nr XXI/ 102  /08 z dnia 29.XII.2008r 

 

 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 
 

 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan Zwiększ. Zmniejsz. Plan po 
zmianach 

801   Oświata i wychowanie 458.658 18.942  477.600 

 80195  Pozostała działalność 46.448 18.942  65.390 

  2030 Dot.celowe z b.p. 46.448 18.942  65.390 

   Razem 28.624.644 18.942  28.643.586 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Rady Gminy  

Nr XXI/ 102 /08 z dnia 29.XII.2008r 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 
 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan Zwiększ. Zmniejsz. Plan po 
zmianach 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1.194.954  3 1.194.951 

 01095  Pozostała działalność 476.818  3 476.815 

  4210 Zakup materiałów i wyp. 7.000  3 6.997 

801   Oświata i wychowanie 11.791.987 18.942  11.810.929 

 80195  Pozostała działalność 92.328 18.942  111.270 

  4300 Zakup usług pozostałych 46.184 18.942  65.126 

853   Poz.zad. w zakr.pol.sp. 140.818 3  140.821 

 85395  Pozostała działalność 140.818 3  140.821 

  4119 Składki na ubezp.społ. 0  3  3 

900   Gosp. kom. i ochr. śr. 1.335.372  1.000 1.334.372 

 90001  Gospod.ściek. i ochr.wód 400.000  1.000 399.000 

  6050 Wyd. inw. jedn.budżet. 400.000  1.000 399.000 

921    Kultura i sztuka 871.000 1.000  872.000 

 92109  Domy i ośr.kult, świet i kl. 506.000         1.000  507.000 

  6050 Wyd.inw.jedn.budżet. 56.000 1.000  57.000 

   Razem 29.466.606 19.945 1.003 29.485.548 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 Zmian w budżecie Gminy Lipno na 2008 rok dokonano w związku z otrzymaną 

dotacją z budżetu Wojewody na dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania 

zawodowego młodocianych pracowników. 

Ponadto dokonano przeniesień środków na występujące braki w planach wydatków. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik nr 4 
       do Uchwały Rady Gminy  

nr XXI/ 102  /08      
       z dnia 29. XII 2008 r.        

 
 

Plan dochodów i wydatków własnych 
SAPO na 2008 rok 

Rozdział 80195 – dożywianie w szkołach 

       
           w złotych 
 

§ 
Wyszczególnienie 

Plan  Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

 Stan środ. na początek 
roku  

1.700   1.700 

 Dochody 358.800   358.800 
0750 Doch. z najmu i dzierż. 15.000   15.000 
0830 Wpływy z usług 22.000   22.000 
0920 Pozostałe odsetki 300   300 
0970 Wpł. z różn. doch. 10.500   10.500 
2970  Różne przelewy 311.000   311.000 

    
 Wydatki 360.000 1.000 1.000 360.000 
4210 Zakup mat. i wyposaż. 19.500  1.000 18.500 
4220 Zakup środków żywn.  333.000   333.000 
4240 Zakup pomocy nauk. 7.000   7.000 
4300 Zakup usług pozost. 500 1.000  1.500 

    
 Stan środków 

obrotowych na koniec 
roku 

500   500 

 
 

 

 

 



Załącznik nr 3 
Do Uchwały Rady Gminy 

Nr   XXI/  102 /08 z dnia 29.XII.2008r.  
Zadania inwestycyjne w 2008 r. 

           w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 

rok 2008 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki pochodzące 
z innych  źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 921 92109 6050
Adap.pałacu w  
Jastrzębiu na  
świetlicę wiejską 

600.000 56.000 56.000  

A.       
B. 
C. 
… 

  UG Lipno 

2. 0 10 0 1010 6050Uzupełnieni wodocią- 
gowania wsi 150.636 150.636 150.636        

3. 010 01010 6050Rozbudowa SUW 
Jastrzębie 

251.600 249.000 84.196
 

B.164.804 
 

UG Lipno 

4. 0 10 0 1010 6050Budowa spinki  
Kłokock-Radomice 266.000 266.000 83.468  B.182.532    UG Lipno  

 



5. 600 60016 6050
Bud.drogi osiedl. 
W karnkowie,chodn. 
Przy ul.Jastrzębskiej 

203.000 203.000 203.000      UG Lipno  

6. 600 60016 6050Przebudowa drogi  
Gm.Złotopole-Jastrzębie 

4.191.000 79.000 79.000
   

UG Lipno 

7. 750 75023 6050Budowa sieci 
e-urząd 700.000        

8. 750 75023 6050Rozbudowa UG 407.715 7.715 7.715
   

UG Lipno 

9. 801 80110 6050
Rozbudowa hali 
sportowej w  
Wichowie 

327.400 327.400   A. 327.400     

10. 801 80101 6050
Dokumentacja na roz- 
budowę szkoły w  
Maliszewie 

52.500 52.500 52.500        

11. 801 80101 6050
Dokumentacja na 
rozbudowę Szkoły w 
Jastrzębiu 

46.500 46.500 46.500
   

12. 900 90001 6050Budowa przydom. 
Oczyszczalni ściek. 399.000 399.000 399.000        

 



13. 900 90015 6050Budowa oświetl.ul. 50.000 50.000 50.000        

14. 400 40002 6060Zakup komputerów 
i programów 16.000 16.000 16.000        

15. 600 60016 6060Zakup wiat  
przystankowych 13.000 13.000 13.000        

16. 750 75023 6060Zakup komputerów 
i programów 50.000 50.000 50.000        

 

   17. 754 75412 6060

 

Karosacja samochodu 
OSP  Łochocin 

52.000 52.000 52.000    

 

  18. 801 80113 6060 

  

Zakup autobusu 128.100 128.100 128.100 
       

19. 852 85212 6060Zakup zest. komp. 4.800 4.800 4.800
    

20. 700 70005 6060Zakup pieca CO 4.700 4.700 4.700
    

21. 921 92109 6050Dok.na remont św.w 
Radomicach 

1.000 1.000 1.000
    

Ogółem 7.914.951 2.156.351 1.481.615  
A- 327.400  
B- 347.336 

674.736 
  X 

 

 


